
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƢƠNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:    /QĐ-UBND Bình Lương, ngày    tháng 4 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc củng cố tổ đội xung kích tham gia phòng chống thiên tai và tìm kiếm 

cứu nạn tại chổ ở 06 thôn xã Bình Lƣơng năm 2024 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 

Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6năm2015;Luật 

sữa đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức Chính phủ và luật tổchức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 50/1997/NQ-CP ngày 10/05/1997 của Chính phủ 

vềban hành quy chế hoạt động của Ban phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu 

nạncác cấp; 

Xét đề nghị của cán bộ công chức Nông - Lâm nghiệp xã Bình Lương. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Củng cố tổ đội xung kính tham gia phòng chống thiên tai và 

tìmkiếm cứu nạn tại chổ ở 06 thôn, xã Bình Lường năm 2024 gồm các ông (bà) 

(códanh sách kèm theo): 

Điều 2. Chức năng nhiệm vụ của tổ đội xung kích phòng chống thiên tai 

vàtìm kiếm cứu nạn, thực hiện dưới sự chỉ huy của Ban chỉ huy phòng chống 

thiêntai và tìm kiếm cứu nạn xã, trực tiếp chỉ huy do đồng chí trưởng Ban chỉ đạo 

hoặcthành viên BCĐ xã điều hành;Lực lượng xung kích phòng chống thiên tai và 

tìm kiếm cứu nạn tại chỗ,được hưởng mọi chế độ theo quy định trong thời gian 

điều động và được hưởngcác chế độ rủi ro trong khi làm nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thihành 

quyết định./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- BCĐPCB huyện (b/c); 

- TT Đảng ủy, HĐND (b/c); 

- Thành viên tổ xung kích; 

- Lưu: VT 

 CHỦ TỊCH 
 

Lê Đức Tuấn 

 



 

DANH SÁCH LỰC LƢỢNG XUNG KÍCH TẠI CHỖ THAM GIA ỨNG 

CỨU KHI CÓ THIÊN TAI XẢY RA 

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ- UBND ngày    /4 /2024 của UBND xã Bình 

Lương)  

 

TT Họ và tên Chức vụ Số ĐT Ghi chú 

Quang Trung 
1 Phùng Sỹ Hương TĐT. Tổ trưởng 0984686380  

2 Nguyễn Văn Hoàng BT Trưởng thôn t.phó 0328889436  

3 Lê Văn Như CAV   

4 Lê Thị Thân Chi hội PN   

5 Đinh Văn Huy BT chi đoàn   

6 Đinh Đình Sơn Chi hội CCB   

7 Cao Ngọc Tài  Thành viên   

8 Nguyễn Văn Sáu  Thành viên   

9 Đinh Tân Hợp  Thành viên   

10 Vũ Đình Hoàng  Thành viên   

11 Lê đăng Hùng Thành viên   

12 Lê Trung Thành  Thành viên   

13 Trần Xuân Tuyên Thành viên   

14 Nguyễn Xuân Hoà  Thành viên   

15 Lê Văn Hải Thành viên   

Làng Gió 
1 Cao Văn Giang TĐT. Tổ trưởng 0967785794  

2 Lê Trọng Hiền BT Trưởng thôn t.phó 0385613688  

3 Lê Hữu Tám CAV   

4 Lê Thị Nho Chi hội. PN   

5 Lê Văn Tùng BT chi đoàn   

6 Lê Quyết Định Chi hội ND   

7 Lê Trọng Tuấn Thành viên   

8 Lê Trọng  Quỳnh  Thành viên   

9 Tô Văn Thế  Thành viên   

10 Đinh Văn Hải  Thành viên   

11 Trịnh Văn Oanh  Thành viên   

12 Hà Đức Chung  Thành viên   

13 Lê Thế Cường Thành viên   

14 Mai Thanh Giang  Thành viên   

15 Nguyễn Xuân Tùng  Thành viên   

Thắng Lộc 
1 Lê Văn Hải TĐT. Tổ trưởng 0359377558  

2 Lê Khắc Đông BT Trưởng thôn t.phó 0389008984  

3 Lê Văn Luyến  CAV   



4 Bùi Trung Đức  Bí thư chi Đoàn   

5 Đỗ Kế Hùng Chi hội CCB   

6 Lê Thị Huệ Chi hội . PN 0357333384  

7 Lê Văn Luyến  Thành viên   

8 Nguyễn Văn Hoan  Thành viên   

9 Lê Khắc Chiến  Thành viên   

10 Lê Văn Điệp  Thành viên   

11 Bùi Trung  Đức  Thành viên   

12 Nguyễn Phú Lý  Thành viên   

13 Lê Khắc Tuấn  Thành viên   

14 Lê Văn Ngọc Thành viên   

15 Lê Khắc Quân Thành viên   

Làng Sao 
1 Lê Đình Long TĐT. Tổ trưởng 0986179408  

2 Nguyễn Thị Lan BT Trưởng thôn t.phó 0328108368  

3 Cao Xuân Chung CAV   

4 Vi Thị Ninh Chi hội . PN   

5 Lê Khắc Hùng BT chi Đoàn 0969814990  

6 Cao Xuân Lực Chi hội CCB   

7 Lê Khắc Quân Thành viên   

8 Lê Khắc Thái  Thành viên   

9 Lương Văn Chung  Thành viên   

10 Phạm Văn Sơn  Thành viên   

11 Bùi Xuân Thủy  Thành viên   

12 Lê Khắc Luân  Thành viên   

14 Nguyễn Thăng Hiệp  Thành viên   

15 Lương Văn Hiệu Thành viên   

Hợp Thành 
1 Đỗ Kế Hiếu TĐT. Tổ trưởng. 0355326907  

2 Lê Trọng Mai BT Trưởng thôn t.phó 0979219905  

3 Đinh Đình Ba  CAV 0869648016  

4 Lê Quang Dũng Bí thư chi Đoàn   

5 Lê Thị Nga Chi hội PN   

6 Lê Viết Minh Chi hội CT   

7 Lê Đình Thược Chi hội ND   

8 Lê Bá Sơn Thành viên   

9 Lê Quang Thuận  Thành viên   

10 Lê Quang Dũng  Thành viên   

11 Đinh Đình Năm  Thành viên   

12 Lê Viết Định  Thành viên   

13 Lương Văn Lâm  Thành viên   

14 Lê Huy Đức  Thành viên   

15 Lê Quang Nghị  Thành viên   



16 Vi Trong Tâm  Thành viên   

17 Vũ Văn Lực  Thành viên   

Làng Mài 
1 Lương Văn Hùng TĐT. Tổ trưởng 0389497987  

2 Lương văn Trọng BT Trưởng thôn t.phó 0374220240  

3 Hà Văn Huy CAV 0385076647  

4 Hà Thị Chuyển Chi hội  PN   

5 Lục Văn Toàn BT chi đoàn   

6 Lương Văn Dân Chi hội CCB   

7 Lương Quang Hợi NUT   

8 Đinh Đình Hồng Chi hội ND   

9 Bùi Văn Tuân Thành viên   

10 Lương Văn Chương Thành viên   

11 Lô Văn Tuấn  Thành viên   

12 Lê Văn Bảy Thành viên   

13 Lục Văn Đức Thành viên   

14 Hà Văn Vân Thành viên   

15 Quách Văn Hùng Thành viên   

16 Hà Văn Ánh Thành viên   

 

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-11T14:53:00+0700


		2024-04-11T16:53:19+0700


		2024-04-11T16:54:34+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-11T16:58:47+0700


		2024-04-11T16:59:35+0700


		2024-04-11T17:00:09+0700


		2024-04-11T17:00:24+0700




